
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/312/2014 

RADY POWIATU STRZELECKO - DREZDENECKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/136/08 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 

31 października 2008 r. w sprawie zakazu używania niektórych jednostek pływających na jeziorach 

Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zmianami) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t .j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zmianami) 

Rada Powiatu 

Strzelecko- Drezdeneckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIII/136/08 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 

31 października 2008 r. w sprawie zakazu używania niektórych jednostek pływających na jeziorach Powiatu 

Strzelecko – Drezdeneckiego wykreśla się jezioro Morawy, położone w gminie Drezdenko, na działce 

o numerze ewidencyjnym 351, obręb Grotów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Romuald Gawlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 września 2014 r.

Poz. 1619


		2014-09-15T12:00:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




